
                                                                               
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 

 
        Via Pollìne, 20                                                     Cod.Fisc. 90015440176 

     25047 DARFO BOARIO TERME  (BS)                                     e-mail bsic864008@istruzione.it        

     Tel. 0364/531794   Fax  0364/531690                codice mecc. BSIC864008 

 
 

Prot.n°2688/A19      Darfo Boario Terme 07/10/2019 
 
 

All’Albo 
Al Consiglio d’Istituto 
Alla Docente Cavalli Claudia 

 
Oggetto: Surroga membri cessati dal Consiglio d'Istituto  
 
 
 
                                                    IL DIRIGENTE 
 
Considerato che il consigliere Spandre Maria (componente docente), è decaduta per 
pensionamento dal 01/09/2019; 
 
Considerata l'opportunità e la necessità che il consiglio d' istituto operi al completo dei 
suoi componenti; 
 
Consultato il verbale della commissione elettorale n. 40 del 26/11/2018; 
 
                                                       DECRETA 
 
la sig.ra Cavalli Claudia subentra al consigliere uscente. 
 
La presente surroga verrà ratificata dal consiglio d' istituto alla prima riunione utile. 
 
 
                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                           (Prof.Paola Abondio) 

 
 
 
 
 

mailto:bsic864008@istruzione.it

		2020-02-01T12:31:21+0100




